
Zarządzenie Nr 81/15 

Wójta Gminy Żagań 

z dnia 25 października 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany  w składzie Obwodowej  Komisji Wyborczej Nr 7 w 

Tomaszowie powołanej do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i 

Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

 

 

                  Na podstawie art. 182 § 8 oraz 184 § 1 pkt.1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w 

Tomaszowie 

Dorotę Łosyk. Powodem odwołania jest złożenie oświadczenia o rezygnacji 

z członkostwa w Komisji. 

 

§ 2. 

Powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Tomaszowie 

Kalmuk Magdalenę wybraną przez Wójta spośród wyborców.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

Tomasz Niesłuchowski 

 

 


